[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 Шестнадцатое заседание первого созыва
 РЕШЕНИЕ
 от 7 декабря 2006 года                                                                                                  № 60/16
                                                                                     п. Новопушкинское

Об утверждении Положения об
осуществлении муниципального
земельного контроля на территории
Новопушкинского муниципального
образования Энгельсского
муниципального района
Саратовской области
 В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 октября 2006 года № 88-ЗСО «О порядке решения вопросов местного значения поселений на территории Саратовской области в 2007 году», Устава Новопушкинского муниципального образования
Новопушкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
 1. Утвердить Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области согласно Приложению.
 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней со дня его принятия.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2007 года.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                            А.Д. Никулин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg